ההליכים.

אני מקבל איפוא את הערר ומורה על מעצר המשיב עד ליום 17.5.19 בשעה 16:00.

שב"ס מתבקש לפעול על פי נהליו בענייני ציוד לעצורים.

ניתנה והודעה היום י' אייר תשע"ט, 15/05/2019 במעמד הנוכחים.